

УКРАЇНА

Житомирський дошкільний навчальний заклад №35

10012, м. Житомир вул. Бориса Тена, 34а тел. (0412) 43-76-82

від 17.01.2024 р.

Розрахунок до кошторису 2024 року Житомирський дошкільний навчальний заклад №35

№ п/п	КЕКВ	Накатики				Сума, грн.
1	2111	Заробітна плата				6 179 853,00
		Середньомісячний фонд заробітної плати				481 406,47
		Заробітна плата на січень - грудень 2024р				5 825 076,47
		Заміна відпустки вихователів, помічників вихователів				100 400,00
		Виплати понаднормових сторожам в кінці року				15 721,53
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам				68 935,00
		Матеріальні допомоги на відпочинок медичним працівникам, бухгалтерам				23 869,90
		Матеріальні допомоги на відпочинок педагогічним працівникам				145 850,10
		Премія (піврічну з господарства 70%)				48 199,20
		Річний фонд по заробітній платі				6 179 853,00
2	2120	Нарахування на заробітну плату (22%)				1 359 568,00
		Річна сума нарахувань на заробітну плату				1 359 568,00
3	2200	Придбання товарів і послуг				3 476 870,00
	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	одиниця виміру	кількість	ціна	план на 2024 рік, грн.
						234 959,00
		- канцелярські товари:				28 579,00
		- папір	шт.	66	240,00	15 840,00
		- канцелярські книги, папки, скоросивовач	шт.	150	42,00	6 300,00
		- клеї, скотч, ручки, скрепки, фіртки, альбому тащо	шт.	137	47,00	6 439,00
		- передплата періодичних видань:				17 310,00
		- Інформаційний збірник	шт.	10	250,00	2 510,00
		- Психолог дошкільця	шт.	10	190,00	1 900,00
		- Музичний керівник	шт.	10	180,00	1 800,00
		- Медична сестра дошкільного закладу	шт.	10	150,00	1 500,00
		- Вихователі - методисти	шт.	10	200,00	2 000,00
		- Бюджетна бухгалтерія комплект	шт.	10	700,00	7 000,00
		- Книга України	шт.	6	100,00	600,00
		- матеріали та інвентар для господарських цілей :				189 070,00
		- мило, мийчі та чистячі засоби:				32 050,00
		- мило рідке	б.з.	20	150,00	3 000,00
		- пральний порошок	кг.	100	50,00	5 000,00
		- засіб для прання	л.	10	180,00	1 800,00
		- мийочні засоби для посуду	шт.	100	40,00	4 000,00
		- сідла каваціоніромани	шт.	50	30,00	1 500,00
		- чистячі засіб	шт.	200	40,00	8 000,00
		- мило господарче	шт.	100	18,00	1 800,00
		- білизна	шт.	100	35,00	3 500,00
		- засіб для миття підлоги	б.з.	20	120,00	2 400,00
		- засіб для миття вікон	шт.	30	35,00	1 050,00
		- матеріали для господарських цілей				45 300,00
		- скрепки паперові	шт.	300	41,00	12 300,00
		- дезінфікуючі засоби	шт.	50	410,00	20 500,00
		- ітети снігова	шт.	10	160,00	1 600,00
		- мотка пластмасова	шт.	10	140,00	1 400,00
		- енергозберігаючі лампочки, світлодіодні лампи потиці	шт.	50	70,00	3 500,00
		- прожектори	шт.	5	1 200,00	6 000,00
		- придбання саттехнічного обладнання:				4 000,00
		- знижувач	шт.	4	1 000,00	4 000,00
		- придбання електротоварів:				37 900,00
		- пральна машина автомат	шт.	1	19 950,00	19 950,00
		- пылесос	шт.	1	15 000,00	15 000,00
		- носії інформації (флешка)	шт.	2	1 475,00	2 950,00
		- придбання будівельних матеріалів :				14 810,00
		- фарби, лаки, розчинники	кг.	55	150,00	8 250,00
		- інші будівельні матеріали :				6 560,00
		- вапно	м.с. 2 кл.	20	65,00	1 300,00
		- водознижувальна фарба	кг.	60	66,00	3 960,00
		- цемент	кг.	125	5,60	700,00
		- сипучий пісок	кг.	50	6,00	300,00
		- сипучий пісок	кг.	50	6,00	300,00
		- зміни частини до фільтрів очистки води:				5 010,00
		- фільтр, зрублого очищення	шт.	3	835,00	2 505,00
		- мушкетирний фільтр	шт.	3	835,00	2 505,00
		- придбання протипожжежного інвентарю:				2 000,00
		- пожежчик шаур-ли	шт.	1	1 000,00	1 000,00
		- електроінструмент	шт.	5	200,00	1 000,00
		- придбання посуду:				10 700,00
		- чашка фарфорова	шт.	100	45,00	4 500,00
		- тарілки різні	шт.	100	45,00	4 500,00
		- чашки різні	шт.	2	400,00	800,00
		- тарілки різні	шт.	10	90,00	900,00

КЕКВ	Показники				Сума, грн.
	- придбання з якого інвентарю:				37 300,00
	- комплект постільної білизни дитиний	шт	50	550,00	27 500,00
	- комплект білизн	шт	10	660,00	6 600,00
	- медичний халат	шт	4	800,00	3 200,00
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	однина виміру	кількість	ціна	плати на 2024 рік, грн.
					7 260,00
	- медикаменти та перев'язувальні матеріали				7260,00
	- преднизолон 30мг	уп	1	95,5	95,50
	- адринистин №3	уп	1	83	83,00
	- сальбутамол	фл	1	83,29	84,30
	- магнезій 25% №10	ап	1	45	45,00
	- натривалдорид 0,9%-100,0	шт	2	50	100,00
	- діазолін 0,05	уп	2	25	50,00
	- рефторон №20	шт	1	250	250,00
	- парацетамол 0,2	шт	50	30	1 500,00
	- активоване вугілля	шт	100	5,50	550,00
	- розчин бривітантокси зеленого спиртовий 1%	шт	30	20	600,00
	- розчин іоду	шт	30	35	1 050,00
	- септил плюс 96%	шт	2	51	102,00
	- одноразові тискарні шпирци 2,0	шт	10	4,50	45,00
	- одноразові тискарні шпирци 10,0	шт	10	6	60,00
	- вата стерильна 25,0	шт	40	10	400,00
	- бинт стерильний 5*10	шт	40	11	440,00
	- бинт стерильний 7*14	шт	40	18,50	740,00
	- лейкопластер	шт	7	55,00	385,00
	- джгут	шт	1	80,00	80,00
	- дезінфікуючі засоби	банки	2	300,00	600,00
2230	Продукти харчування	к - ть (чол.)	грошові норми (грн.)	к - ть днів	411 453,00
	- шабе течени по бюджету	123			411 453,00
	- діти віком від 1 до 4 років	44	14,12	90	55 915,00
	- діти віком від 1 до 4 років (в літній період)	44	15,53	30	20 500,00
	- діти віком від 4 до 6 (7) років	55	21,67	65	107 267,00
	- діти віком від 4 до 6 років (в літній період)	55	23,84	30	39 336,00
	- вільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років)	8	47,06	90	33 883,00
	- вільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років) - літній період	8	51,77	30	12 425,00
	- вільгові категорії дітей (діти віком від 4 до 6 (7) років)	16	72,22	90	103 997,00
	- вільгові категорії дітей (діти віком від 4 до 6 (7) років) - літній період	16	79,44	30	38 130,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)				343 405,00
	- послуги зв'язку	к-ть точок	вартість 1 точки		5 000,00
	- оплата послуг телефонного зв'язку, всього				5 000,00
	- абонплата на всі телефони данієвих закладів основн. прадельн.спирен)	3	69,41грн. * 12 міс	833,00	2 500,00
	- телефонні розмови				2 500,00
	- послуги інтернет	посл	12	675,00	8 100,00
	- послуги "Україніта"	посл	7	41,43	290,01
	- обслуговування фільтра прораковантациамата	посл	4	1250,00	5 000,00
	- обслуговування фільтра вичистки води	посл	1	3500,00	3 500,00
	- заправка картриджів	посл	27	150,00	4 050,00
	- обслуговування та оновлення програмного продукту "М.Е.Дос.", "С-ОБЛІК"	посл	2	10000,00	20 000,00
	- обслуговування та оновлення програмного продукту "Система СУНІК"	посл	1	12500,00	12 500,00
	- обслуговування та оновлення програмного продукту "Курс Дошкільця"	посл	1	750,00	750,00
	- послуги поточного ремонту комп'ютерної техніки	посл	5	4098,00	20 490,00
	- послуги з оплати хостингу та доменного імені сайту	посл	1	1800,00	1 800,00
	- послуги з оплати підтримки сайту	посл	12	1060,00	12 720,00
	- протипожежні заходи, в т. ч.:				10 500,00
	- державна реєстрація технічних рукавичок та боти, пали	посл	1	1000,00	1 000,00
	- виміри контура газопостачання	посл	1	5000,00	5 000,00
	- перевірки водопостачання	посл	10	450,00	4 500,00
	Оплата інших комунальних послуг:	од.виміру	платур.од.	ціна, грн.	140 560,00
	- дезінсекція, дезінфекція, дератизація				7 920,00
	- ократиарія (плати що платяас 124 кв.м * 0,25 грн * 2 міс)	посл	12	330,00	3 960,00
	- дезінсекція (плати що платяас 66 кв.м * 0,39 грн * 7 міс)	посл	12	330,00	3 960,00
	- курси невідкладної лікарської допомоги	посл	1	3850,00	3 850,00
	- аналізи згідно санітарного регламенту (лабораторні дослідження)	посл	12	325,83	3 910,00

КЕКВ	Називка				Сума, грн.
	- послуги з технічне обслуговування котельні	посл	8	4375,00	35 000,00
	- профілактичне обстеження димових каналів	посл	1	2000,00	2 000,00
	- обслуговування ІС Е введена будинок в ІС Е	посл	1	1200,00	1 200,00
	- держперевірка метрологічного обладнання	посл	1	2000,00	2 000,00
	- держперевірки метрологічного обладнання котельні	посл	1	6500,00	6 500,00
	- держперевірки перетворювачів тиску на температури	посл	2	12000,00	24 000,00
	- ремонт котлів	посл	1	6000,00	6 000,00
	- послуги з обслуговування викидних системи газопостачання	посл	2	3500,00	7 000,00
	- послуги з випробування пожежних кранив рукавів та гідрантів	посл	1	2000,00	2 000,00
	- ремонт електро технічного обладнання харчоблоку	посл	1	10000,00	10 000,00
	- оплата послуг за профілактичні медичні огляди	зпд	43	260,00	11 180,00
	- послуги з технічного а/об'єкту котлів	посл	1	5000,00	5 000,00
	- послуги з встановлення прив'язної клапани	посл	1	9000,00	9 000,00
	- послуги з обслуговування прив'язної клапани	посл	4	500,00	2 000,00
	- аварійні роботи			30000,00	30 000,00
	- поточний ремонт приміщень			82092,00	68 144,99
4	2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од. виміру	натур.од.	ціна, грн.	2 477 393,00
	2272 Оплата водопостачання та водовідведення				73 693,00
	- водопостачання та водовідведення на 2024 рік	м3	1630	42,23	68 836,00
	- стічні води	м3	224	21,68	4 857,00
	2273 Оплата електроенергії				540 000,00
	- видатки на електроенергію та розподіл на 2024 рік	квт год	60000	7,07	424 300,00
	- видатки на транспортування на 2024 рік	квт год	60000	1,93	115 800,00
	2274 Оплата природного газу				1 840 800,00
	- видатки на 2024 рік	м3	88000	20,92	1 840 800,00
	2275 Внесі сміття	м3	130	176,15	22 900,00
5	2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання на допуску експлуатації газових установок навчання на групі допуску з електробезпеки, навчання з пожежогасіння, навчання оператора котельні)		к - ть людей	ціна	2 400,00
	- навчання операторів котельні		1	300,00	300,00
	- навчання з питань пожежної безпеки		1	600,00	600,00
	- навчання питань цивільного захисту		1	1500,00	1500,00
6	2800 Інші поточні видатки (екологічний податок у відповідності до податкового Кодексу України)	одиниця виміру	кількість	ціна	5 200,00
	I квартал 2024 року	тис. м.куб.	27,86	68,18	1 400,00
	II квартал 2024 року	тис. м.куб.	12,980	68,18	1 300,00
	III та IV квартали 2024 року	тис. м.куб.	25,15	68,18	2 500,00
	Всього				11 621 491,00



Керівник
Головний бухгалтер

[Signature]
[Signature]

Тетяна РОМАНЕНКО
[Signature]

Світлана НИКИФОРОВА
[Signature]